Nadto podług ostatniego powyższej zacytowanego urzędzenia obowiązane są Komory i Urzęda sprawdzać tożsamość osoby obwinionej, dochoździe gdzie wprzód, czyli przed spełnieniem defraudacyi i wczasie onęj spełnienia obwiniony mieszkał, tudzież czyli i jakie miał processa.

Siedlce dnia 21 Września (3 Października) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. $\frac{48816}{2632}$ . z Wydziału Skarbu, Sekcyi Prawnej.

## RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Rada Administracyjna Decyzją swą z dnia $\frac{1}{15}$ Września r. b. Nr. 9583 postanowiła:

Kod: Kar: za powtórzenie występków, kara zamknięcia w domu poprawy w trzecim stopniu to jest od jednego roku do lat 3<sup>ch</sup> wymierzona została.

2. Powołać do zaciągu osoby wyżej wyrażone po Lit: *a*, jeżeli nieposiadają żadnego wyłączenia, stosownie do Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 27 Października (8 Listopada) r. 1833.

3. Rozciągnąć tenże przepis i do osób pod Lit: *b*, wyrażonych, jeżeli pod względem stanu zdrowia, uznane zostaną za zdolne, bez względu na to, czyli posiadają inne jakowe wyłączenia.

4. Polecieć właściwym Sądom, ażeby niezwłocznie przesłuchały zwyż wyrażone osoby we względzie powodów jakie mieć mogą do łaski i przedstawiły je do rzeczonęj łaski w drodze właściwej.

Przychodów i Skarbu Nr. 1269.

Za zgodność

Za Sekretarza Jeneralnego Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu *Kulczycki.*

Kopia Nru 68603.

*Wypis z Protokołu posiedzenia*

## RADY ADMINISTRACYJNEJ

dnia $\frac{1}{13}$ Miesiąca Czerwca roku 1837.

Przeż Decyzję Rady na posiedzeniu z dnia 19 (31) Stycznia roku 1834. zapadłą, przepisane zostały zasady w przedmiecie oddawania do Wojska ukwalifikowanych więźni za przewinienia mniejszej wagi w domach poprawy i aresztach publicznych osadzonych.

Umieszczenie tego postanowienia w niniejszym Dzienniku Gubernialnym w celu obznajmienia Mieszkańców Kraju ze skutkami jakie prócz kar fiskalnych defraudacye za sobą pociągają jako dostateczne i prawne obwieszczenie w dniu dzisiejszym dopełnione stanowi termin, od którego toż obowiązywać zacznie. Siedlce dnia 23 Września (5 Października) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego **BOREYSZA**. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. $\frac{48593}{18213}$ . z Wydziału Skarbu, Sekcyi Prawnej.

#### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Podaje do wiadomości, iż w dniu $\frac{2}{14}$ Listopada r. b. sprzedawane będą na Komorze Konsumowej w Siedlcach przez publiczną Licytacją towary defraudowane jako to: perkaliki krajowe i zagraniczne, płócienna, chustki, tule, muszlin etc. — O cenie i gatunku każdy przed licytacją na Komorze przekonać się może. — Siedlce dnia 22 Września (4 Października) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego **BOREYSZA**. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. $\frac{47587}{17867}$ . z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dochodów Niestalych.

#### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Nadesłane przy odezwie Rządą Gubernialnego Kaliskiego z dnia 3 Sierpnia (11 Września) r. b. Nr. $\frac{63810}{32433}$ . Obwieszczenie o powtórnej Licytacyi na wydzierżawienie dochodów Konsumcyjnych na następne lat trzy 1838. 1839 i 1840. podaje do publicznej wiadomości w następującej osnowie:

Nr. 33810. Wydział i Sekcja Skarbowa.

Działo się w Kaliszu dnia 30 Sierpnia (11 Września) 1837 r.

OBWIESZCZENIE.

RZĄD GUBERNIALNY KALISKI.

Ponieważ przy pierwszej Licytacji nie zostały wydzierżawione dochody Konsumcyjne z poniżej wymienionych Miast Gubernii tutejszej na lata 1838. 1839 i 1840. ogłoszoną zostaje druga Licytacja w Biórze Rządu Gubernialnego w Kaliszu, pod temi samemi warunkami, jakie przy pierwszej licytacji domieszczone były, w następujących terminach:

dnia 22 Września (4 Października) 1837 r.

- | | | | | | |
|----|-------------------|-----------|----------|-------|--------|
| 1. | Miasta Brzezniczy | V. Rzędu | od Summy | Złp. | 4,350. |
| 2. | ditto | Każmierza | ditto | ditto | 2,800. |
| 3. | ditto | Ładlin | ditto | ditto | 2,802. |

dnia 23 Września (5 Października) 1837 r.

- | | | | | | |
|----|--------------------|----------|------------|-------|-----------------|
| 4. | Miasta Działoszyna | V. Rzędu | od Summy | Złp. | 11,025. gr. 25. |
| 5. | ditto | Pyzdry | IV. ditto | ditto | 16,515. |
| 6. | ditto | Wielunia | III. ditto | ditto | 33,469. |

dnia 24 Września (6 Października) 1837 r.

- | | | | | | |
|-----|---------------|-----------|----------|-------|--------|
| 7. | Miasta Płomna | V. Rzędu | od Summy | Złp. | 7,406. |
| 8. | ditto | Praszka | ditto | ditto | 8,200. |
| 9. | ditto | Rychwał | ditto | ditto | 3,000. |
| 10. | ditto | Sulejowa | ditto | ditto | 7,080. |
| 11. | ditto | Tuhizpowa | ditto | ditto | 4,600. |

dnia 28 Września (10 Października) 1837 r.

- | | | | | | |
|-----|---------------|------------|----------|-------|---------------|
| 12. | Miasta Widawy | V. Rzędu | od Summy | Złp. | 6,001. |
| 13. | ditto | Wieruszowa | ditto | ditto | 12,605. |
| 14. | ditto | Kamienika | ditto | ditto | 4,452. gr. 6. |
| 15.

Pulkownik Flügel Adjutant Jego Cesarsko-Królewskiej Mości
p. o. Gubernatora Cywilnego K. TREBICKI.

Sekretarz Jeneralny Przedpelski.

polecając Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby takowe pomiędzy mieszkańcami upowszechnili.

w Siedlcach dnia 20 Września (2 Października) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny Moszyński.